

ΑΘΗΝΑ, 20-06-2017

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

A/A	Ένδειξη Εργασιών	Κωδικός άρθρου.	Κωδικός Αναθ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική Δαπάνη (Ευρώ)
1	Αποξήλωση υπάρχουσας σκουριασμένης πινακίδας	ΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ-6102	kg	49,97	0,35	17,49
2	Κατασκευή σιδηρού κιγκλιδώματος που θα αποτελείται από :	ΟΙΚ 64.03	ΟΙΚ 6403	kg	133,28	6,70	893,00
2α	κοιλοδοκός 100Χ100χιλ.			kg	99,73		
2β	κοιλοδοκός 30Χ30χιλ.			kg	29,67		
2γ	λαμα 4Χ14χιλ.			kg	1,57		
2δ	λαμα 8Χ30χιλ.			kg	2,31		
3	Εργασίες πάκτωσης επί των τοιχίων σκυροδέματος & επισκευής αυτών				κατ' αποκοπή		300,00
4	Χρωματισμός κιγκλιδώματος	ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ					
5	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	τεμ.	1,00	100,00	100,00

Σύνολο **1.310,49**
 Προστίθεται ΦΠΑ 24,00% 314,52
Γενικό σύνολο **1.625,00**

Συμπεριλαμβάνονται:

- Όλα τα απαραίτητα υλικά, μικροϋλικά και εργασία που θα απαιτηθούν για την άρτια εκτέλεση των εργασιών σύμφωνα με τους κανόνες της τέχνης και επιστήμης.
- Τα μέτρα ασφαλείας που θα απαιτηθούν κατά την εκτέλεση των εργασιών.
- Το εργολαβικό όφελος και όλες οι νόμιμες κρατήσεις (φόροι, ασφαλιστικές εισφορές κλπ.)

ΓΙΑ ΤΟ
 ΤΕΧΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ
 ΤΕΧΝΙΚΗΣ-ΞΕΝΟΔ/ΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Α.ΑΓΓΕΛΑΚΗ
 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧ. ΕΜΠ, D.E.A.

ΧΡ. ΚΟΥΤΣΗΣ
 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ